
IkILI! Brněnské komunikace

Smlouva kupní
uzavřená dle 5 2079 a dále zákona č. 89/20125b., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Kupující:

Prodávající:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
|čo: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen , na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

středisko 1700 — správy majetku
číslo smlouvy kupující: 1700 - 24000138

JM Klima s.r.o.
se sídlem Tyršova 258, 664 42 Modřice u Brna
IČO: 26953633
DIČ: C226953633
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 13.1.2005 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 47791
zastoupen Martinem Dokoupílem, jednatelem
ve věcech běžného plnění smlouvy:
číslo smlouvy prodávající:

Předmět plnění:
Dodávka a instalace odvlhčovače do prostoru sprch v objektu B45 — areál Masná.
Termín plnění:
Místo plnění:
Cena:

; lv.do 30 dnů ode dne nabytl ucmnosti smlouvy. Dřívější plněníje možné.
provozní areál prostory sprch v objektu 845
bez DPH 68.870,-Kč.
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné
provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady: na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů od doručenífaktury
kupující. Záloha není sjednána. Přílohou faktury bude „předávací protokol“ a
na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura bude doručena na adresu
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno — štýřice,
případně prostřednictvím e-mailu na adresu
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět
pouze bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a
identifikovaných osob. Prodávající a kupující se dohodli, že pokud bude na
daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupujícíje oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona



II „ , .
H Brnenske komunikace
Ik

č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude
tak v prodlení s úhradou ceny díla.
Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávající až do data její splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně
vystavené a doručené faktury není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je
povinen fakturu řádně opravit a doručitji kupující s novou lhůtou splatnosti.

Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců a začíná běžet ode dne předání zboží
kupujícímu na základě předávacího protokolu.

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit kupující smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny denně.

Vpřípadě prodlení kupující súhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávající úrok
z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti z vad se řídí & 2615 a násl. zákona č. 89/20125b., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodleníjsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí 52611 a 92622
občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 29. 2. 2024

Za kupující: Za prodávající:

V BQě dne 30 "UF 2025 v Modřicích dne Ž (;. (r. 1502 (7

Martin Dokoupil
jednatel



CENOVÁ NABÍDKA
Název akce:

Odvlhčovacíjednotka BKOM Masná
firma:

Brněnské komunikace a.s
Jméno:

Adresa:

Renneská třída 787/13, 639 00 Brno-Štýřice
email:

tel.:

CN 24057

Datum: Platnost nabídky do:

29.02.2024 29.05.2024
číslo nabídky: stav:

CN 24057 CENOVÁ NABÍDKA
místo: záruka:

Brno 24 měsíců

_ Měrná Cena dodávky
Název. Počet jednotka jednotková Cena dodávky celkem

Výměna odvlhčovací jednotky

DRY 300 Wave 1,00 ks 64 740,00 Kč 64 740,00 Kč

demontáž a likvidace stávající 1,00 ks 2 940,00 Kč 2 940,00 Kč

doprava 1,00 kpl 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč

Eelkem 68 870,00 Kč

Celkem bez DPH 68 870,00 Kč

Termín:
dle dohody

Platební podmínky:
dle dohody

poznámky:
Cenová nabídka obsahuje výměnu stávající odvlhčovacíjednotky a likvidaci původní.

S pozdravem

JM Klima s.r.o
Tyršova 258
664 42 Modřice u Brna


	24000138 Smlouva kupní
	SKM_C360i24050213150



